



ЗАКОН

Республики Башкортостан

О внесении изменений в статью 16 Закона Республики Башкортостан «О государственной гражданской службе Республики Башкортостан»

Принят Государственным Собранием – Курултаем Республики Башкортостан 23 апреля 2024 года.

Статья 1

Внести в статью 16 Закона Республики Башкортостан от 18 июля 2005 года № 206-з «О государственной гражданской службе Республики Башкортостан» (Ведомости Государственного Собрания – Курултая, Президента и Правительства Республики Башкортостан, 2005, № 18 (216), ст. 918; 2014, № 6 (444), ст. 273; 2015, № 12 (486), ст. 561) следующие изменения:

- 1) в части 1 слова «гражданских служащих (граждан)» заменить словами «гражданских служащих, граждан»;
- 2) в части 2 слова «служащих (граждан)» заменить словами «служащих и граждан»;
- 3) в части 4 слова «служащих (граждан)» заменить словами «служащих, граждан»;
- 4) в части 8 слова «служащего (гражданина)» заменить словами «служащего, гражданина»;
- 5) в части 9 слова «служащего (гражданина)» заменить словами «служащего, гражданина».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава
Республики Башкортостан**

Уфа, Дом Республики
26 апреля 2024 года
№ 94-з



Р. Хабиров